Plastové rozliSovace, A4, 2 x 5 listu
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Popis

Plastové rozliSovace pro barevné tridéni dokumentl v
poradacich ¢i deskach do formatu A4 s titulni
popisovatelnou stranou. Jednotlivé stranky v rlznych
barvach. Vlastnosti: zesilend multiperforace plastovym
prouzkem na titulni strané. 10 barevnych rozliSovacich
listl pro rychlou orientaci v obsahu univerzalni
multiperforace (11 dér) pro zaloZeni do pakového i
krouzkového poradace pro format A4 vyrobeno z
Polypropylenu (PP) tloustky 0,12 mm

PAPE-kancelarské potreby s.r.o.
K Panelarné 115, Otovice, 36001

Mnozstvi v baleni
Part number

EAN

Format

Kéd produktu

10

15261
5902812152616
A4

2004304

Dostupnost:

Parametry
Znacka

Part number
Mnozstvi v baleni

Na objednavku
na cesté 30,00 ks

Esselte
15261
10
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